
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

EMPOLI STAZIONE

EMPOLI SCUOLE Via Sanzio

EMPOLI Centro Commerciale

PIAZZA DELLA VITTORIA

SOVIGLIANA

CROCIFISSO

VIA DI AVANE

PAGNANA

MARCIGNANA

SAN ZIO

CERRETO GUIDI

PIEVE A RIPOLI

LE BOTTEGHE

POGGIO TEMPESTI

STABBIA

LE BOTTEGHE

FUCECCHIO SCUOLE Piazza Pertini

FUCECCHIO

58580017

L004

06:25

06:31

06:32

|

|

|

|

|

06:40

|

|

06:46

06:52

06:55

58580022

06:35

|

|

06:36

06:41

06:50

|

|

|

|

06:53

|

|

|

07:06

07:15

|

07:20

58580021

L004

06:35

|

|

06:36

06:41

06:50

|

|

|

|

06:53

|

|

|

07:06

07:15

|

07:20

58580019

VP15

13:12

13:20

|

13:24

58580016

L004

13:12

13:21

13:27

13:29

58580000

VP15

13:20

|

|

13:21

13:26

13:35

|

|

|

|

13:38

|

|

|

13:51

14:00

|

14:05

58580015

L004

14:05

14:09

14:11

|

|

|

14:15

14:22

14:25

14:30

14:35

|

|

14:45

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

21 EMPOLI => CERRETO GUIDI => FUCECCHIO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

EMPOLI STAZIONE

EMPOLI SCUOLE Via Sanzio

EMPOLI Centro Commerciale

PIAZZA DELLA VITTORIA

SOVIGLIANA

CROCIFISSO

VIA DI AVANE

PAGNANA

MARCIGNANA

SAN ZIO

CERRETO GUIDI

PIEVE A RIPOLI

LE BOTTEGHE

POGGIO TEMPESTI

STABBIA

LE BOTTEGHE

FUCECCHIO SCUOLE Piazza Pertini

FUCECCHIO

58580017

L003

06:25

06:31

06:32

|

|

|

|

|

06:40

|

|

06:46

06:52

06:55

58580022

06:35

|

|

06:36

06:41

06:50

|

|

|

|

06:53

|

|

|

07:06

07:15

|

07:20

58580019

VP6

13:12

13:20

|

13:24

58580016

L003

13:12

13:21

13:27

13:29

58580000

VP6

13:20

|

|

13:21

13:26

13:35

|

|

|

|

13:38

|

|

|

13:51

14:00

|

14:05

58580015

L003

14:05

14:09

14:11

|

|

|

14:15

14:22

14:25

14:30

14:35

|

|

14:45

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

21 EMPOLI => CERRETO GUIDI => FUCECCHIO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FUCECCHIO

LE BOTTEGHE

STABBIA

POGGIO TEMPESTI

LE BOTTEGHE

PIEVE A RIPOLI

CERRETO GUIDI Cimitero

CERRETO GUIDI

SAN ZIO

CROCIFISSO

SOVIGLIANA

MARCIGNANA

PAGNANA

AVANE

EMPOLI Centro Commerciale

EMPOLI SCUOLE Via Sanzio

EMPOLI STAZIONE

58580014

L004

È

06:55

|

|

07:03

|

07:07

|

|

07:15

07:17

07:21

07:29

07:31

07:37

58580003

07:50

07:55

08:04

|

|

|

|

08:16

|

08:20

08:25

|

|

|

|

|

08:35

58580010

L004

12:30

12:35

12:44

|

|

|

|

12:56

|

13:00

13:05

|

|

|

|

|

13:15

58580020

13:00

13:04

13:12

58580008

VP15

13:35

13:40

13:49

|

|

|

|

14:01

|

14:05

14:10

|

|

|

|

|

14:20

58580007

L004

13:40

13:45

13:54

|

|

|

|

14:06

|

14:10

14:15

|

|

|

|

|

14:25

58580018

L004

14:45

14:48

14:53

|

|

|

|

|

15:00

|

|

15:07

15:09

15:15

58580009

L004

14:40

14:45

14:54

|

|

|

|

15:06

|

15:10

15:15

|

|

|

|

|

15:25

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato
È : La corsa non effettua le seguenti fermate nel centro di Cerreto Guidi: CGD142, CGD146 e CGD150

VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

21 FUCECCHIO => CERRETO GUIDI => EMPOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FUCECCHIO

LE BOTTEGHE

STABBIA

POGGIO TEMPESTI

LE BOTTEGHE

PIEVE A RIPOLI

CERRETO GUIDI Cimitero

CERRETO GUIDI

SAN ZIO

CROCIFISSO

SOVIGLIANA

MARCIGNANA

PAGNANA

AVANE

EMPOLI Centro Commerciale

EMPOLI SCUOLE Via Sanzio

EMPOLI STAZIONE

58580014

L003

È

06:55

|

|

07:03

|

07:07

|

|

07:15

07:17

07:21

07:29

07:31

07:37

58580003

07:50

07:55

08:04

|

|

|

|

08:16

|

08:20

08:25

|

|

|

|

|

08:35

58580020

13:00

13:04

13:12

58580008

VP6

13:35

13:40

13:49

|

|

|

|

14:01

|

14:05

14:10

|

|

|

|

|

14:20

58580007

L003

13:40

13:45

13:54

|

|

|

|

14:06

|

14:10

14:15

|

|

|

|

|

14:25

58580018

L003

14:45

14:48

14:53

|

|

|

|

|

15:00

|

|

15:07

15:09

15:15

58580006

L003

14:40

14:45

14:54

|

|

|

|

15:06

|

15:10

15:15

|

|

|

|

|

15:25

Sabato

Validità
È : La corsa non effettua le seguenti fermate nel centro di Cerreto Guidi: CGD142, CGD146 e CGD150
L003: Sabato scolastico

VP6 : Sabato vacanza scolastica

21 FUCECCHIO => CERRETO GUIDI => EMPOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


